1

COMPLEXO ONCOLÓGICO DE REFERÊNCIA DO ESTADO DE GOIÁS - CORA

NÚCLEO DE SELEÇÃO DO CORA

EDITAL Nº 13/2025

O Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA, por meio de seu Núcleo de Seleção,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA E TÉCNICA para o cargo de

Supervisor Logística I, conforme disposto em Edital 13/2025.

RESULTADO ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA E TÉCNICA

VAGA CANDIDATO(A) NOTA NOTA

Supervisor Logística I AMANDA RODRIGUES TAVARES 90,0 92,0

Supervisor Logística I AMANDA SALES SANTOS 80,0 75,0

Supervisor Logística I CAIO CUSTODIO VILARINHO NUNES 50,0 47,7

Supervisor Logística I CHRISTIANE LOPES MARTINS NONATO 77,0 73,0

Supervisor Logística I ELSON SOARES DE FREITAS 85,0 82,0

Supervisor Logística I EVANDRO CAETANO SILVA 88,0 89,0

Supervisor Logística I POLLYANNA VAZ NUNES 86,0 87,0

    Goiânia-GO, 04 de Novembro de 2025.

                                                                                                                                                       Diretor Geral

		2025-11-04T17:20:11-0300